UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CONSELHO DE CURADORES

RJR

RESOLUÇÃO Nº 10/2008

O CONSELHO DE CURADORES DA UNIVERSIDADE FEDERAL
DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

       CONSIDERANDO, ainda, a aprovação da Plenária, por
unanimidade, na Sessão Ordinária realizada no dia 17 de dezembro de 2008,

R E S O L V E:

Art. 1º Criar Comissão Especial com a finalidade de analisar a prestação de
Contas desta Universidade, referente ao exercício de 2008, com a seguinte
composição:

NOME FUNÇÃO

Marco Antonio Barboza da Silva Presidente

Ilza Miranda Bitran Membro

Fernando José Arrigoni Membro

Sala das Sessões, 17 de dezembro de 2008.

LUIZ HERKENHOFF COELHO

PRESIDENTE